
Lenka V. (Bosorka666) ID 206141 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za zájem o věci z mého alba.

  Prodávané zboží je NOVÉ, vždy s dokladem a zárukou.

  Objednávky přijímáme 24 hodin denně – na vaše dotazy a objednávky odpovídáme co nejkratší době, ale ne vždy to vyjde
:-). Od pátku do neděle nejsme u PC. Děkujeme za pochopení.

  Zboží, které nabízíme v našem obchodě máme skladem. Cena za zboží je včetně 21% DPH. Pokud zboží bude vyprodané
budeme vás informovat.

  Po zodpovězení Vašeho dotazu čekám na odpověď do 48 hodin.
  V případě zaslání podkladů k platbě pak očekávám připsaní peněz do 3 dnů. Pokud se nedohodneme jinak.Jestliže se po
uplynutí těchto termínů neozvete, rezervaci ruším.

  Zboží odesílám v nejkratším možném termínu nebo po připsání peněz na náš účet, nejpozději do 3 pracovních dnů od přijetí
platby.

  Posíláme Českou poštou a firmou PPL. Cena poštovného nebo dopravného Vám bude sdělena po objednání zboží.
  Osobní odběr je možný pouze po předchozí domluvě.
  Platit lze: předem na účet, složenkou na adresu, dobírkou.

  Pokud je u zboží věta TOTO ZBOŽÍ LZE ZASLAT POUZE NA DOBÍRKU, není jiná možnost zaslání, děkuji za pochopení.

  Vaši objednávku můžete stornovat maximálně do 24 hodin od objednání.

  Na veškeré nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců ode dne nákupu.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným
použitím výrobku, manipulací a skladováním. Zboží, které zasíláte k reklamaci musí být zbaveno všech nečistot. Vždy nás
předem kontaktujte emailem. Reklamované zboží musí být zasláno na adresu, která Vám bude zaslána v emailu. Zboží
neposílejte na dobírku.

  Nakupující má právo do 14 dnů odstoupit od smlouvy bez udání důvodů.
  Platba za vrácené zboží se vrací až po obdržení zboží.

  Výměna zboží je samozřejmá. Poštovné platí kupující.

  Všechny osobní údaje jsou použity pouze pro účely našeho obchodu a nebudou poskytnuty třetí osobě ani nijak zneužity.

  Veškeré prodávané věci v albu BAZAR jsou používané.

  fa Vladimír Vrána
  IČO: 60616547 DIČ: CZ7504071212
  Čechova 708
  37372 Lišov

  odpovědná osoba Lenka Vránová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

